[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 мая 2005 года N 537
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Признать утратившими силу:

      1)  постановление  Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 июня 1992 года N 547 "О статистической отчетности по финансовым показателям" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 25, ст. 395);

      2)  постановление  Кабинета Министpов Республики Казахстан от 8 сентябpя 1992 года N 751 "О Межведомственном научно-методологическом совете по статистике и учету пpи Госудаpственном комитете Республики Казахстан по статистике и анализу" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 35, ст. 539);

      3) постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 30 июля 1993 года N 657 "О внесении изменений в состав Межведомственного научно-методологического совета по статистике и учету".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14